
UCHWAŁA NR XXIV/132/2016
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości połozonej w Nowym Barkoczynie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. 
U z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Nowa Karczma wyraża zgodę na nabycie umową kupna działek nr : 104/13 o pow. 1900m2, 
104/14 o pow. 300m2, zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/986/6, położonych w obrębie Nowy Barkoczyn, 
za cenę ustaloną w drodze negocjacji. Działki stanowią własność osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: FC783603-9F6C-446B-9BA3-CAF3A0F78C77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki nr : 104/13 o pow. 1900m2, 104/14 o pow. 300m2 położone w obrębie Nowy Barkoczyn

stanowią odcinek drogi i są niezbędne dla poprawienia komunikacji w tej miejscowości.

Id: FC783603-9F6C-446B-9BA3-CAF3A0F78C77. Podpisany Strona 1




